MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2022

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 4

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação do Edital nº 003/2022, devido a instabilidade no site do

certame no último dia do prazo recursal, prorroga-se, portanto, a interposição de recursos

conforme cronograma abaixo:

Cronograma de provas para os cargos com exigência de ensino fundamental e superior

 Evento / Datas Prováveis Início Fim

 Prazo Recursal: gabarito preliminar 08/09/22 08/09/22

 Publicação das respostas aos recursos: gabarito preliminar  13/09/22

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Chapecó, 06 de setembro de 2022.